
Technický list

TextFlow 12

Čisticí utěrka, Barva: YELLOW

Údaje o objednávce

Artikové číslo 089190 YELLOW

GTIN 4046719021956

Třída artiklu 08M

Popis

Provedení:
S patentovanou kombinací vláken z polyesteru a nylonu. Absorpce mastnoty a nečistot je až
100krát vyšší než u běžných čisticích utěrek. Pratelné až do 95 °C; rozměry 360×360 mm; můžete
použít s chemikáliemi nebo bez nich. Vhodné pro suché, vlhké a mokré čištění.
Použití:
Pro čištění a leštění všech povrchů, jako např. chrom, ušlechtilá ocel, plasty, sklo atd.
Velmi vysoký stupeň absorpce vlhkosti. Ideální na lakované povrchy. Zbytky po leštění jsou
odstraňovány bez uvolňování vláken, aniž by na povrchu vznikaly mikroškrábance.

Technický popis

Délka 360 mm

Provedení Prémiová lešticí utěrka

Šířka 360 mm

Materiál Polyester-nylon

Vlhké ano

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Vhodnost pro čištění ano

Barva žlutá

Hmotnost 34 g

Druh produktu Lešticí utěrka

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:10 2/2


